Kreisrekordliste fur FLVW - Kreis Gutersloh

Stand: 23.09.2017

Frauen

100 m
200 m
400 m
800 m
1.000 m
1.500 m
3.000 m
5.000 m
10.000 m
10 km
Halbmarathon
Marathon

100 m Hirden
400 m Hirden
4 x 100 m

4x400m
3x800m

Hochsprung

Stabhochsprung

Weitsprung
Dreisprung

KugelstoR (4 kg)
Diskuswurf (1 kg)
Hammerwurf (4 kg)
Speerwurf (600 g)

Siebenkampf

(100mH-Hoch-Kugel-200m-Weit-

Speer-800m)

11,71 sec
23,43 sec
53,8 sec
2:05,7 min
2:44,8 min
4:14,67 min
9:15,65 min
16:19,5 min
36:57,56 min
36:34 min
1:20:32 h
2:54:03 h

13,92 sec
63,4 sec

47,59 sec

4:01,69 min
6:41,5 min

1,76 m
3,70 m
591 m
11,44 m

13,26 m
42,01 m
30,36 m
43,80 m

5.418 Pkt.

Schniggendiller, Cornelia
Schniggendiller, Cornelia
Schniggendiller, Cornelia
Lehnich, Rosemarie
Lehnich, Rosemarie
Heuing, Mathilde
Wennemar, Sigrid
Wennemar, Sigrid
Ober, Marie-Luise
Rannacher, Michelle
Rannacher, Michelle
Heuing, Mathilde

Steinlage, Lisa
Treuse, Angelina

LG Kreis Gltersloh 09

LAG Giitersloh
LG Giitersloh

Ehrmann, Uta
Wendlandt, Lea
Opitz, Ursula
Liermann, Franziska

Gambino-Bovingloh, Luzie
Schwarze-Wippern, Pauline
Durkopp, Christiane
Westermann, Laura

Steinlage, Lisa

LG Gitersloh
LG Gitersloh
LG Gitersloh
LAV Gitersloh
LAV Gitersloh
LG Gitersloh
LG Gitersloh
LG Gitersloh
Post SV Giitersloh
DJK Gutersloh
DJK Glutersloh
LG Gitersloh

LG Kreis Gltersloh 09
LG Giitersloh

Czichon - Zelichowski -
Liermann - Steinlage
Bretthauer - Jablonski -
Walter - Rehkemper

Ober - Heuing - Micus

LG Gitersloh

LG Kreis Gutersloh 09
Giltersloher TV

LG Kreis Gutersloh 09

LG Gitersloh
LG Emsaue 04
TV Verl

LAG Gitersloh

LG Kreis Gutersloh 09

1979
1981
1979
1979
1979
1981
1988
1987
1997
2017
2017
1982

2016
1988

2011

1992
1981

1986
2015
1961
2010

1988
2009
1993
2009

2016



Kreisrekordliste fur FLVW - Kreis Gutersloh

Stand: 23.09.2017

Weibl. Jugend U 20

100 m 11,6 sec
200 m 24,0 sec
400 m 55,5 sec
800 m 2:08,7 min
1.500 m 4:23,31 min
3.000 m 9:25,09 min
5.000 m 16:51,3 min
10 km 39:34 min
100 m Hirden 14,03 sec
400 m Hurden 63,4 sec
2.000 m Hindernis 8:09,32 min
4x100m 47,59 sec
4 x 400 m 4:04,3 min
3 x800m 7:13,2 min
Hochsprung 1,73 m
Stabhochsprung 3,70 m
Weitsprung 591m
Dreisprung 11,44 m
KugelstoR (4 kg) 12,14 m
Diskuswurf (1 kg) 42,01 m
Hammerwurf (4 kg) 16,70 m
Speerwurf (600 g) 42,63 m
Siebenkampf

(100mH-Hoch-Kugel-200m-Weit-

Speer-800m) 4984 Pkt

Schniggendiller, Cornelia
Schniggendiller, Cornelia
Schniggendiller, Cornelia
Micus, Anja

Micus, Anja
Wennemar, Sigrid
Wennemar, Sigrid
Rannacher, Michelle

Zelichowski, Lena
Treuse, Angelina
Milde, Sarah

LG Kreis Gltersloh 09

LG Giitersloh
LG Giitersloh

Strothotte, Uta
Wendlandt, Lea
Opitz, Ursula
Liermann, Franziska

Westermann, Laura
Schwarze-Wippern, Pauline
Kraszula, Johanna
Westermann, Laura

Zelichowski, Lena

LG Gitersloh
LG Gitersloh
LG Gitersloh
LG Gitersloh
LG Gitersloh
LG Gitersloh
LG Gitersloh
DJK Gitersloh

LG Emsaue 04
LG Giitersloh
TSV Victoria Clarholz

Czichon - Zelichowski -
Liermann - Steinlage
Zoliner - Wennemar -
Walter - Hauertmann

Quitteck - Weege - Sohnius

LAG Giitersloh
LG Kreis Gutersloh 09
Giltersloher TV
LG Kreis Gutersloh 09

LAG Gitersloh
LG Emsaue 04
LAG Gitersloh
LAG Gitersloh

LG Kreis Gutersloh 09

1974
1975
1975
1981
1981
1986
1986
2012

2009
1988
2002

2011

1984
1974

1995
2015
1961
2010

2008
2009
1991
2007

2011



Kreisrekordliste fur FLVW - Kreis Gutersloh

Stand: 23.09.2017

Weibl. Jugend U 18

100 m 12,02 sec Backer, Nora LG Emsaue 04 2005
200 m 24,48 sec Schniggendiller, Cornelia LG Gitersloh 1973
400 m 56,51 sec Walter, Gabriele LG Gutersloh 1985
800 m 2:11,3 min Lehnich, Rosemarie LAV Gitersloh 1973
1.500 m 4:34,9 min Lehnich, Rosemarie LAV Gitersloh 1973
3.000 m 9:54,22 min Wennemar, Sigrid LG Gutersloh 1984
5.000 m 19:47,06 min Topp, Anna-Katharina TSV Victoria Clarholz 2000
10 km 42:51 min Rannacher, Michelle DJK Gitersloh 2011
100 m Hirden 14,03 sec Zelichowski, Lena LG Emsaue 04 2009
400 m Hirden 64,7 sec Jablonski, Birgrun LAV Gitersloh 1983
Treuse, M. - Matthes -
4 x100 m 48,70 sec LG Gutersloh Walter - Treuse, A. 1985
3x800m 7:16,1 min LG Gitersloh Quittek - Rickfelder - Budde 1971
Hochsprung 1,72m Wittausch, Tanja LAV Gitersloh 1988
1,72m Strothotte, Uta LAG Gutersloh 1990
1,72m Schumacher, Britta LAG Gutersloh 1991
Stabhochsprung 3,70 m Wendlandt, Lea LG Kreis Gitersloh 09 2015
Weitsprung 571m Zelichowski, Lena LG Emsaue 04 2009
Dreisprung 11,44 m Liermann, Franziska LG Kreis Gitersloh 09 2010
KugelstoR (3 kg) 12,72 m Westermann, Laura LAG Giitersloh 2005
Diskuswurf (1 kg) 38,76 m Schwarze-Wippern, Pauline LG Emsaue 04 2008
Speerwurf (600 g) 42,63 m Westermann, Laura LAG Gutersloh 2007
Siebenkampf
(100mH-Hoch-Kugel-200m-Weit-
Speer-800m) 4.924 Pkt. Zelichowski, Lena LG Emsaue 04 2009



Kreisrekordliste fur FLVW - Kreis Gutersloh

Stand: 23.09.2017

Weibl. Jugend U 16 - W 15

100 m 12,02 sec
200 m 24,77 sec
300 m 39,5 sec
800 m 2:14,3 min
1.500 m 4:41,0 min
2.000 m 6:56,10 min
3.000 m 10:49,8 min
5 km 19:46 min
80 m Hirden 11,81 sec
300 m Hirden 46,92 sec
4x100m 50,14 sec
3x800m 7:26,81 min
Hochsprung 1,72m
1,72 m
Stabhochsprung 3,35m
Weitsprung 558 m
Dreisprung 11,44 m
KugelstoR (3 kg) 12,72 m
Diskuswurf (1 kg) 31,56 m
Speerwurf (600 g) 41,28 m
Blockwettkampf
Sprint/Sprung
(100m-80mH-Weit-Hoch-Speer) 2766 Pkt
Blockwettkampf Lauf
(100m-80mH-Weit-Ball-2.000m) 2.606 Pkt.
Blockwettkampf Wurf
(100m-80mH-Weit-Kugel-Diskus) 2.522 Pkt.
Siebenkampf
(80mH-Hoch-Kugel-100m-
Weit-Speer-800m) 3638 Pkt

Backer, Nora

Backer, Nora

Backer, Nora
Lehnich, Rosemarie
Lehnich, Rosemarie
Bernstein, Kirstin
Wennemar, Sigrid
Topp, Anna-Katharina

Westermann, Johanna
Keitemeier, Lea

LG Kreis Gutersloh 09
TSV Victoria Clarholz

Wittausch, Tanja
Strothotte, Uta
Wendlandt, Lea
Treuse, Angelina
Liermann, Franziska

Westermann, Laura
Laer, Elisabeth
Westermann, Laura

Backer, Nora
Backer, Nora

Lammert, Jana

Wendlandt, Lea

LG Emsaue 04

LG Emsaue 04

LG Emsaue 04

LAV Giitersloh

LAV Giitersloh

Post SV Giitersloh
LG Gitersloh

TSV Victoria Clarholz

LG Kreis Gutersloh 09
TSV Victoria Clarholz

Temme - Peitzmeier -
Westermann - Scharpenberg

Kintrup - Topp - Milde

LAV Giitersloh

LAG Giitersloh

LG Kreis Gutersloh 09
TSG Harsewinkel

LG Kreis Gutersloh 09

LAG Giitersloh
Gitersloher TV
LAG Giitersloh

LG Emsaue 04
LG Emsaue 04

LG Kreis Gutersloh 09

LG Kreis Gltersloh 09

2005
2005
2005
1972
1972
1995
1982
2000

2016
2003

2016
1999

1988
1990
2013
1984
2010

2005
1968
2005

2005
2004
2010

2013



Kreisrekordliste fur FLVW - Kreis Gutersloh

Stand: 23.09.2017

Weibl. Jugend U 16 - W 14

100 m 12,0 sec Matthes, Tatjana LG Gutersloh 1984

300 m 41,70 sec Backer, Nora LG Emsaue 04 2004

800 m 2:24,3 min Jablonski, Birgrun LAV Gutersloh 1979

2.000 m 6:59,06 min Bernstein, Kirstin Post SV Gutersloh 1994

5 km 20:01 min Bernstein, Kirstin Post SV Gutersloh 1994

80 m Hirden 12,02 sec Brengen, Ramona LAG Gutersloh 1997

300 m Hirden 50,19 sec Scharpenberg, Kim LG Kreis Gitersloh 09 2015

Temme - Peitzmeier -

4x100 m 51,34 sec LG Kreis Gitersloh 09 Westermann - Scharpenberg 2015
Briiggemann - Ruthmann -

3x800m 7:45,83 min LG Emsaue 04 Mathmann 2005

Hochsprung 1,72m Strothotte, Uta LAG Gutersloh 1990

Stabhochsprung 3,02m Wendlandt, Lea LG Kreis Gitersloh 09 2012

Weitsprung 550 m Sunderkétter, Birte LAG Gutersloh 1991

KugelstoR (3 kg) 12,58 m Westermann, Laura LAG Giitersloh 2004

Diskuswurf (1 kg) 30,55 m Westermann, Laura LAG Giitersloh 2004

Speerwurf (600 g) 38,89 m Westermann, Laura LAG Gutersloh 2004

Blockwettkampf

Sprint/Sprung

(100m-80mH-Weit-Hoch-Speer) 2.574 Pkt. Béacker, Nora LG Emsaue 04 2004

Blockwettkampf Lauf

(100m-80mH-Weit-Ball-2.000m) 2.606 Pkt. Backer, Nora LG Emsaue 04 2004

Blockwettkampf Wurf

(100m-80mH-Weit-Kugel-Diskus) 2.356 Pkt. Westermann, Laura LAG Gutersloh 2004

Siebenkampf

(80mH-Hoch-Kugel-100m-

Weit-Speer-800m) 3.521 Pkt. Furche, Marsha LG Kreis Gutersloh 09 2012



Kreisrekordliste fur FLVW - Kreis Gutersloh

Stand: 23.09.2017

Weibl. Jugend U 14 - W 13

75 m 10,03 sec Sunderkétter, Birte LAG Gutersloh 1990

800 m 2:24,3 min Jablonski, Birgrun LAV Gutersloh 1979

2.000 m 7:05,55 min Bernstein, Kirstin Post SV Gutersloh 1993

60 m Hurden 9,66 sec Westermann, Johanna LG Kreis Gitersloh 09 2014

Waltering - Furche -

4X75m 40,01 sec LG Kreis Gutersloh 09 Hauertmann - Gothe 2011
Briiggemann - Ruthmann -

3x800m 7:45,83 min LG Emsaue 04 Mathmann 2005

Hochsprung 1,68 m Strothotte, Uta LG Gutersloh 1989

Stabhochsprung 252m Schroder, Leonie LAG Gutersloh 2006

Weitsprung 525m Sunderkétter, Birte LAG Gutersloh 1990

KugelstoR (3 kg) 11,07 m Westermann, Laura LAG Giitersloh 2003

Diskuswurf (750 g) 30,96 m Westermann, Laura LAG Giitersloh 2003

Speerwurf (400 g) 38,86 m Westermann, Daniela LAG Gutersloh 1994

Ballwurf (200 g) 55,00 m Warkentin, Celina LG Kreis Gutersloh 09 2013

Vierkampf

(75m-Weit-Schlagball-Hoch) 1.951 Pkt. Hanneforth, Marilena LAG Gutersloh 2006

Blockwettkampf

Sprint/Sprung

(75m-60mH-Weit-Hoch-Schlagball) 2.499 Pkt. Furche, Marsha LG Kreis Gitersloh 09 2011

Blockwettkampf Lauf

(75m-60mH-Weit-Ball-800m) 2.393 Pkt. Westermann, Johanna LG Kreis Gutersloh 09 2014

Blockwettkampf Wurf

(75m-60mH-Weit-Kugel-Diskus) 2.298 Pkt. Westermann, Laura LAG Gutersloh 2003



Kreisrekordliste fur FLVW - Kreis Gutersloh

Stand: 23.09.2017

Weibl. Jugend U 14 - W 12

75 m 9,9 sec Laukdtter, Susanne LAV Gltersloh 1979
9,9 sec Treuse, Angelina TSG Harsewinkel 1981

800 m 2:29,9 min Bernstein, Kirstin Post SV Gutersloh 1992

2.000 m 7:08,6 min Bernstein, Kirstin Post SV Gutersloh 1992

60 m Hurden 10,10 sec Brengen, Ramona LAG Giitersloh 1995

Morgenstern - Hoffmann -

4x75m 44,86 sec LG Kreis Gutersloh 09 Pankewitsch - Langert 2015

3x800m 8:54,48 min LG Kreis Gutersloh 09 Hoffmann - Amsbeck - Deitert 2013

Hochsprung 1,53 m Wittausch, Tanja LAV Gltersloh 1985

Stabhochsprung 2,05m Weidlich, Vanessa LAG Giitersloh 2004

Weitsprung 4,94 m Furche, Marsha LG Kreis Gutersloh 09 2010

KugelstoR (3 kg) 8,93 m Junghénel, Eva LG Gutersloh 1989

Diskuswurf (750 g) 25,61 m Westermann, Laura LAG Gutersloh 2002

Speerwurf (400 g) 35,63 m Westermann, Laura LAG Gutersloh 2002

Ballwurf (200 g) 50,00 m Warkentin, Celina LG Kreis Gitersloh 09 2012

Vierkampf

(75m-Weit-Schlagball-Hoch) 1.929 Pkt. Wittausch, Tanja LAV Gutersloh 1985

Blockwettkampf

Sprint/Sprung

(75m-60mH-Weit-Hoch-Schlagball) 2.283 Pkt. Liermann, Franziska LG Emsaue 04 2007

Blockwettkampf Lauf

(75m-60mH-Weit-Schlagball-800m) 2.344 Pkt. Backer, Nora TSV Victoria Clarholz 2002

Blockwettkampf Wurf

(75m-60mH-Weit-Kugel-Diskus) 2.039 Pkt. Lammert, Jana LG Emsaue 04 2007



